
Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ ARP

EER

ARP

EER

MAT

BBİL
FEN

EOK

FEN

EOK

TUR

SBUL

TUR

SBUL

SALI
KUR

OALA

KUR

OALA

YDL

TKES

SOS

OAYY

SOS

OAYY

MAT

BBİL
MAT

BBİL

ÇARŞAMBA TUR

SBUL

TUR

SBUL

FEN

EOK

FEN

EOK

GOR

YENG

PEYH

SSAH

PEYH

SSAH

PERŞEMBE SOS

OAYY

KUR

OALA

KUR

OALA

YDL

TKES

YDL

TKES

TUR

SBUL

TUR

SBUL

CUMA
ARP

EER

ARP

EER

MAT

BBİL
MAT

BBİL
SPR

EBAL

SPR

EBAL

DKAB

SSAH

DKAB

SSAH

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 4 EBRU ER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİM ŞAHİN
FEN BİLGİSİ 4 ENVER OKTAY

KURANI KERİM 4 ÖMER ALARÇİN
MATEMATİK 5 BAHTIŞEN BİLEN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SALİM ŞAHİN
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE BELET AYYILDIZ
S PROJE TASARIMI VE UYG 1 YELİZ ENGİN
S SPOR VE FİZIKİ ETKINLİKLER 2 ERCAN BALIK

TÜRKÇE 6 SEZGİN BULUT
YABANCI DİL 3 TÜLİN KESKİN

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 5-A

Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ ARP

NÇET
SPR

EBAL

SPR

EBAL

TUR

NKAR

TUR

NKAR

SOS

IERK

SOS

IERK

SALI
ARP

NÇET
FEN

EOK

FEN

EOK

YDL

TKES

YDL

TKES

MAT

BASL

MAT

BASL

ÇARŞAMBA KUR

EGUN

KUR

EGUN

TUR

NKAR

TUR

NKAR

ARP

NÇET
ARP

NÇET
GOR

YENG

PERŞEMBE DKAB

ZVAR

DKAB

ZVAR

YDL

TKES

PEYH

OALA

PEYH

OALA

MAT

BASL

MAT

BASL

CUMA
TUR

NKAR

TUR

NKAR

FEN

EOK

FEN

EOK

MAT

BASL

SOS

IERK

KUR

EGUN

KUR

EGUN

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 4 NACİYE ÇETİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ZEYNEP VAR

FEN BİLGİSİ 4 ENVER OKTAY

KURANI KERİM 4 EMİNE GÜNGÖR
MATEMATİK 5 BİLGE ASLAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖMER ALARÇİN
SOSYAL BİLGİLER 3 İNANÇ ERKAN
S PROJE TASARIMI VE UYG 1 YELİZ ENGİN
S SPOR VE FİZIKİ ETKINLİKLER 2 ERCAN BALIK

TÜRKÇE 6 NAZİK KARŞIYAKALI
YABANCI DİL 3 TÜLİN KESKİN

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 5-B

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ FEN

BYAV

FEN

BYAV

YDL

TKES

KUR

ZVAR

KUR

ZVAR

TUR

MUCA

TUR

MUCA

SALI
DKAB

ZVAR

DKAB

ZVAR

SOS

OAYY

ARP

EER

ARP

EER

MAT

HMAZ

MAT

HMAZ

ÇARŞAMBA YDL

TKES

YDL

TKES

TUR

MUCA

TUR

MUCA

MAT

HMAZ

FEN

BYAV

FEN

BYAV

PERŞEMBE ARP

EER

ARP

EER

MAT

HMAZ

MAT

HMAZ

GOR

YENG

PEYH

OALA

PEYH

OALA

CUMA
SPR

EBAL

SPR

EBAL

SOS

OAYY

SOS

OAYY

KUR

ZVAR

KUR

ZVAR

TUR

MUCA

TUR

MUCA

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 4 EBRU ER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ZEYNEP VAR

FEN BİLGİSİ 4 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
KURANI KERİM 4 ZEYNEP VAR

MATEMATİK 5 HİLAL MAZI
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖMER ALARÇİN
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE BELET AYYILDIZ
S PROJE TASARIMI VE UYG 1 YELİZ ENGİN
S SPOR VE FİZIKİ ETKINLİKLER 2 ERCAN BALIK

TÜRKÇE 6 MUTLU UÇAK
YABANCI DİL 3 TÜLİN KESKİN

31.01.2025

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

Sınıfın Adı : 5-C

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ YDL

ÖSU
YDL

ÖSU
MAT

FZOR

MAT

FZOR

ARP

EER

TUR

ŞKAL
TUR

ŞKAL

SALI
TUR

ŞKAL
TUR

ŞKAL
MAT

FZOR

TDB

SSAH

FEN

EOK

FEN

EOK

SOS

IERK

ÇARŞAMBA TUR

ŞKAL
TUR

ŞKAL
GOR

YENG

KUR

SKUL

KUR

SKUL

SPR

EBAL

SPR

EBAL

PERŞEMBE DKAB

SSAH

DKAB

SSAH

YDL

ÖSU
ARP

EER

ARP

EER

PEYH

SKUL

PEYH

SKUL

CUMA
MAT

FZOR

MAT

FZOR

KUR

SKUL

KUR

SKUL

FEN

EOK

FEN

EOK

SOS

IERK

SOS

IERK

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 3 EBRU ER

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİM ŞAHİN
FEN BİLGİSİ 4 ENVER OKTAY

KURANI KERİM 4 SELAHATTİN KULAÇ
MATEMATİK 5 FATİH ZORLU
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SELAHATTİN KULAÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 İNANÇ ERKAN
S GELENEKSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
S SPOR VE FİZIKİ ETKINLİKLER 2 ERCAN BALIK

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SALİM ŞAHİN
TÜRKÇE 6 ŞUAYİP KALDEMİR
YABANCI DİL 3 ÖZGÜR SUNGUR

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 6-A

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ TUR

SBUL

TUR

SBUL

YDL

ÖSU
SPR

EBAL

SOS

OAYY

MAT

HUĞU
MAT

HUĞU

SALI
DKAB

YGUL

DKAB

YGUL

MAT

HUĞU
KUR

EGUN

KUR

EGUN

ARP

NÇET
ARP

NÇET

ÇARŞAMBA FEN

EOK

FEN

EOK

TUR

SBUL

TUR

SBUL

TDB

EGUN

MAT

HUĞU
MAT

HUĞU

PERŞEMBE YDL

ÖSU
YDL

ÖSU
TUR

SBUL

TUR

SBUL

ARP

NÇET
SOS

OAYY

SOS

OAYY

CUMA
FEN

EOK

FEN

EOK

GOR

YENG

GOR

YENG

KUR

EGUN

KUR

EGUN

PEYH

SKUL

PEYH

SKUL

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 3 NACİYE ÇETİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 YAŞAR GÜL
FEN BİLGİSİ 4 ENVER OKTAY

KURANI KERİM 4 EMİNE GÜNGÖR
MATEMATİK 5 HİLAL UĞUREL
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SELAHATTİN KULAÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE BELET AYYILDIZ
S GELENEKSEL SANATLAR 2 YELİZ ENGİN
S SPOR VE FİZIKİ ETKINLİKLER 1 ERCAN BALIK

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 EMİNE GÜNGÖR
TÜRKÇE 6 SEZGİN BULUT
YABANCI DİL 3 ÖZGÜR SUNGUR

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
T.C.

SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU
31.01.2025

Sınıfın Adı : 6-B

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ SPR

EBAL

FEN

EOK

FEN

EOK

ARP

NÇET
ARP

NÇET
MAT

BBİL
MAT

BBİL

SALI
SOS

IERK

SOS

IERK

TUR

NKAR

TUR

NKAR

MAT

BBİL
KUR

EGUN

KUR

EGUN

ÇARŞAMBA TUR

NKAR

TUR

NKAR

PEYH

SKUL

TDB

EGUN

FEN

EOK

FEN

EOK

ARP

NÇET

PERŞEMBE KUR

EGUN

KUR

EGUN

GOR

YENG

GOR

YENG

YDL

ÖSU
MAT

BBİL
MAT

BBİL

CUMA
YDL

ÖSU
YDL

ÖSU
TUR

NKAR

TUR

NKAR

SOS

IERK

PEYH

SKUL

DKAB

YGUL

DKAB

YGUL

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 3 NACİYE ÇETİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 YAŞAR GÜL
FEN BİLGİSİ 4 ENVER OKTAY

KURANI KERİM 4 EMİNE GÜNGÖR
MATEMATİK 5 BAHTIŞEN BİLEN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SELAHATTİN KULAÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 İNANÇ ERKAN
S GELENEKSEL SANATLAR 2 YELİZ ENGİN
S SPOR VE FİZIKİ ETKINLİKLER 1 ERCAN BALIK

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 EMİNE GÜNGÖR
TÜRKÇE 6 NAZİK KARŞIYAKALI
YABANCI DİL 3 ÖZGÜR SUNGUR

Okul Müdürü

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 6-C

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ TUR

MUCA

TUR

MUCA

SOS

IERK

YDL

ÖSU
YDL

ÖSU
ARP

NÇET
ARP

NÇET

SALI
FEN

BYAV

FEN

BYAV

MAT

HMAZ

KRN

YGUL

KRN

YGUL

TEK

MBAY

TEK

MBAY

ÇARŞAMBA MAT

HMAZ

MAT

HMAZ

MUZ

BYAV

YDL

ÖSU
YDL

ÖSU
PEYH

OALA

PEYH

OALA

PERŞEMBE TDB

SKUL

SOS

IERK

SOS

IERK

YZU

MINC

TUR

MUCA

GOR

YENG

BED

EBAL

CUMA
TUR

MUCA

TUR

MUCA

MAT

HMAZ

MAT

HMAZ

DKAB

OALA

DKAB

OALA

FEN

BYAV

FEN

BYAV

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 NACİYE ÇETİN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ÖMER ALARÇİN
FEN BİLGİSİ 4 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 YAŞAR GÜL
MATEMATİK 5 HİLAL MAZI
MÜZİK 1 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖMER ALARÇİN
SOSYAL BİLGİLER 3 İNANÇ ERKAN
S. YAPAY ZEKA UYG 1 MUSTAFA İNCE
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 MELAHAT BAYKAL

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SELAHATTİN KULAÇ
TÜRKÇE 5 MUTLU UÇAK
YABANCI DİL 4 ÖZGÜR SUNGUR

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 7-A

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ MAT

BASL

MAT

BASL

SOS

OAYY

TUR

MUCA

TUR

MUCA

YDL

IOZG

YDL

IOZG

SALI
DKAB

SSAH

DKAB

SSAH

MAT

BASL

FEN

BYAV

FEN

BYAV

KRN

YGUL

KRN

YGUL

ÇARŞAMBA TUR

MUCA

TUR

MUCA

TEK

MBAY

TEK

MBAY

MUZ

BYAV

YDL

IOZG

YDL

IOZG

PERŞEMBE ARP

NÇET
ARP

NÇET
TUR

MUCA

SDS

MBAY

TDB

SKUL

BED

EBAL

GOR

YENG

CUMA
PEYH

OALA

PEYH

OALA

MAT

BASL

MAT

BASL

FEN

BYAV

FEN

BYAV

SOS

OAYY

SOS

OAYY

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 NACİYE ÇETİN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİM ŞAHİN
FEN BİLGİSİ 4 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 YAŞAR GÜL
MATEMATİK 5 BİLGE ASLAN
MÜZİK 1 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ÖMER ALARÇİN
SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE BELET AYYILDIZ
S DİJİTAL SANATLAR 1 MELAHAT BAYKAL

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 MELAHAT BAYKAL

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SELAHATTİN KULAÇ
TÜRKÇE 5 MUTLU UÇAK
YABANCI DİL 4 IŞIL ÖZGÜR

Sınıfın Adı : 7-B

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ TDB

EGUN

KRN

ZVAR

KRN

ZVAR

FEN

BYAV

FEN

BYAV

SOS

OAYY

SOS

OAYY

SALI
MAT

HMAZ

MAT

HMAZ

MUZ

BYAV

ARP

NÇET
ARP

NÇET
DKAB

ZVAR

DKAB

ZVAR

ÇARŞAMBA YDL

ÖSU
YDL

ÖSU
BED

EBAL

GOR

YENG

TUR

MUCA

MAT

HMAZ

MAT

HMAZ

PERŞEMBE MAT

HMAZ

TEK

MBAY

TEK

MBAY

SOS

OAYY

YZU

MINC

TUR

MUCA

TUR

MUCA

CUMA
FEN

BYAV

FEN

BYAV

YDL

ÖSU
YDL

ÖSU
TUR

MUCA

TUR

MUCA

PEYH

ZVAR

PEYH

ZVAR

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 NACİYE ÇETİN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ZEYNEP VAR

FEN BİLGİSİ 4 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 ZEYNEP VAR

MATEMATİK 5 HİLAL MAZI
MÜZİK 1 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ZEYNEP VAR

SOSYAL BİLGİLER 3 ÖZGE BELET AYYILDIZ
S. YAPAY ZEKA UYG 1 MUSTAFA İNCE
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 MELAHAT BAYKAL

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 EMİNE GÜNGÖR
TÜRKÇE 5 MUTLU UÇAK
YABANCI DİL 4 ÖZGÜR SUNGUR

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 7-C

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ SOS

IERK

YDL

IOZG

YDL

IOZG

TUR

SBUL

TDB

EGUN

FEN

BYAV

FEN

BYAV

SALI
ARP

EER

ARP

EER

MAT

BBİL
DKAB

SKUL

DKAB

SKUL

GOR

YENG

MUZ

BYAV

ÇARŞAMBA FEN

BYAV

FEN

BYAV

YDL

IOZG

YDL

IOZG

BED

EBAL

PEYH

SKUL

PEYH

SKUL

PERŞEMBE TUR

SBUL

TUR

SBUL

MAT

BBİL
MAT

BBİL
SDS

SPAR

SOS

IERK

SOS

IERK

CUMA
MAT

BBİL
MAT

BBİL
KRN

ZVAR

KRN

ZVAR

TEK

MBAY

TEK

MBAY

TUR

SBUL

TUR

SBUL

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 EBRU ER

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SELAHATTİN KULAÇ
FEN BİLGİSİ 4 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 ZEYNEP VAR

MATEMATİK 5 BAHTIŞEN BİLEN
MÜZİK 1 BAKİ TOLGA YAVUZOĞLU
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 SELAHATTİN KULAÇ
SOSYAL BİLGİLER 3 İNANÇ ERKAN
S DİJİTAL SANATLAR 1 SELMA PARMAKSIZ

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 MELAHAT BAYKAL

TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 EMİNE GÜNGÖR
TÜRKÇE 5 SEZGİN BULUT
YABANCI DİL 4 IŞIL ÖZGÜR

SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI

31.01.2025

Sınıfın Adı : 7-D

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ TUR

ŞKAL
TUR

ŞKAL
ARP

NÇET
İNK
IERK

İNK
IERK

FEN

MTER

FEN

MTER

SALI
SYPZ

HUĞU
SYPZ

HUĞU
YDL

IOZG

YDL

IOZG

MUZ

IERK

TUR

ŞKAL
TUR

ŞKAL

ÇARŞAMBA REH

FZOR

MAT

FZOR

TUR

ŞKAL
KRN

YGUL

KRN

YGUL

TEK

MBAY

TEK

MBAY

PERŞEMBE MAT

FZOR

MAT

FZOR

ARP

NÇET
YDL

IOZG

YDL

IOZG

FEN

MTER

FEN

MTER

CUMA
DKAB

SSAH

DKAB

SSAH

MAT

FZOR

MAT

FZOR

PEYH

YGUL

PEYH

YGUL

BED

EBAL

GOR

YENG

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 NACİYE ÇETİN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİM ŞAHİN
FEN BİLGİSİ 4 MESUT TERCANLI

GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 YAŞAR GÜL
MATEMATİK 5 FATİH ZORLU
MÜZİK 1 İNANÇ ERKAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 YAŞAR GÜL
REHBERLİK 1 FATİH ZORLU
S. YAPAY ZEKA UYG 2 HİLAL UĞUREL
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 MELAHAT BAYKAL

TÜRKÇE 5 ŞUAYİP KALDEMİR
T.C.İNKILAP T. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 İNANÇ ERKAN
YABANCI DİL 4 IŞIL ÖZGÜR

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 8-A

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ İNK
OAYY

İNK
OAYY

DKAB

SSAH

DKAB

SSAH

TUR

ŞKAL
MAT

BASL

MAT

BASL

SALI
FEN

MTER

FEN

MTER

TUR

ŞKAL
TUR

ŞKAL
MAT

BASL

YDL

TKES

YDL

TKES

ÇARŞAMBA SYPZ

HUĞU
SYPZ

HUĞU
REH

SSAH

TEK

SPAR

TEK

SPAR

TUR

ŞKAL
TUR

ŞKAL

PERŞEMBE YDL

TKES

YDL

TKES

FEN

MTER

FEN

MTER

MUZ

OAYY

PEYH

YGUL

PEYH

YGUL

CUMA
MAT

BASL

MAT

BASL

ARP

EER

ARP

EER

KRN

SSAH

KRN

SSAH

GOR

YENG

BED

EBAL

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 EBRU ER

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİM ŞAHİN
FEN BİLGİSİ 4 MESUT TERCANLI

GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 SALİM ŞAHİN
MATEMATİK 5 BİLGE ASLAN
MÜZİK 1 ÖZGE BELET AYYILDIZ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 YAŞAR GÜL
REHBERLİK 1 SALİM ŞAHİN
S. YAPAY ZEKA UYG 2 HİLAL UĞUREL
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 SELMA PARMAKSIZ

TÜRKÇE 5 ŞUAYİP KALDEMİR
T.C.İNKILAP T. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ÖZGE BELET AYYILDIZ
YABANCI DİL 4 TÜLİN KESKİN

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 8-B

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ TUR

NKAR

SYPZ

HUĞU
SYPZ

HUĞU
FEN

MTER

FEN

MTER

DKAB

SSAH

DKAB

SSAH

SALI
TUR

NKAR

TUR

NKAR

İNK
IERK

İNK
IERK

MAT

HUĞU
YDL

IOZG

YDL

IOZG

ÇARŞAMBA REH

IOZG

ARP

NÇET
ARP

NÇET
MAT

HUĞU
MAT

HUĞU
PEYH

YGUL

PEYH

YGUL

PERŞEMBE MUZ

IERK

YDL

IOZG

YDL

IOZG

TUR

NKAR

TUR

NKAR

KRN

EGUN

KRN

EGUN

CUMA
MAT

HUĞU
MAT

HUĞU
BED

EBAL

FEN

MTER

FEN

MTER

GOR

YENG

TEK

MBAY

TEK

MBAY

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 NACİYE ÇETİN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİM ŞAHİN
FEN BİLGİSİ 4 MESUT TERCANLI

GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 EMİNE GÜNGÖR
MATEMATİK 5 HİLAL UĞUREL
MÜZİK 1 İNANÇ ERKAN
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 YAŞAR GÜL
REHBERLİK 1 IŞIL ÖZGÜR
S. YAPAY ZEKA UYG 2 HİLAL UĞUREL
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 MELAHAT BAYKAL

TÜRKÇE 5 NAZİK KARŞIYAKALI
T.C.İNKILAP T. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 İNANÇ ERKAN
YABANCI DİL 4 IŞIL ÖZGÜR

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 8-C

Okul Müdürü



Sayı : 903

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:50

2

09:45

3

10:35

4

11:25

5

12:15

6

13:35

7

14:25

8

15:00

PAZARTESİ MAT

FZOR

MAT

FZOR

ARP

EER

ARP

EER

BED

EBAL

YDL

TKES

YDL

TKES

SALI
İNK
OAYY

İNK
OAYY

FEN

MTER

FEN

MTER

DKAB

SSAH

DKAB

SSAH

GOR

YENG

ÇARŞAMBA PEYH

YGUL

PEYH

YGUL

MAT

FZOR

MAT

FZOR

TUR

NKAR

YDL

TKES

YDL

TKES

PERŞEMBE TUR

NKAR

TUR

NKAR

MAT

FZOR

KRN

EGUN

KRN

EGUN

TEK

MBAY

TEK

MBAY

CUMA
FEN

MTER

FEN

MTER

SYPZ

HUĞU
SYPZ

HUĞU
REH

OAYY

MUZ

OAYY

TUR

NKAR

TUR

NKAR

Toplam 36

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAPÇA 2 EBRU ER

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 ERCAN BALIK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SALİM ŞAHİN
FEN BİLGİSİ 4 MESUT TERCANLI

GÖRSEL SANATLAR 1 YELİZ ENGİN
KURANI KERİM 2 EMİNE GÜNGÖR
MATEMATİK 5 FATİH ZORLU
MÜZİK 1 ÖZGE BELET AYYILDIZ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 YAŞAR GÜL
REHBERLİK 1 ÖZGE BELET AYYILDIZ
S. YAPAY ZEKA UYG 2 HİLAL UĞUREL
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 MELAHAT BAYKAL

TÜRKÇE 5 NAZİK KARŞIYAKALI
T.C.İNKILAP T. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 ÖZGE BELET AYYILDIZ
YABANCI DİL 4 TÜLİN KESKİN

Muhammed Baki ÖZGÜLTEKİN
Okul Müdürü

T.C.

OSMANGAZİ KAYMAKAMLIĞI
SÜLEYMAN ŞAH İMAM HATİP ORTAOKULU

31.01.2025

Sınıfın Adı : 8-D


